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Nanomateriał mocniejszy od kewlaru

United States Forest Services (Służba Leśna Stanów Zjednoczonych)
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wyraża nadzieję, że nanomateriał bazujący na drewnie pozwoli m.in. zwiększyć produkcję
przemysłową na obszarach wiejskich.

Jeżeli myślicie, że jedyne co robi United States Forest Services to zarządzanie obszarami leśnymi,
będziecie zaskoczeni dowiadując się, że rozpoczęli właśnie działania związane z nanotechnologią.
Tego lata, U.S Forest Productcs Laboratory otworzyło właśnie wart 1,7 miliona dolarów zakład
pilotażowy w Madison, w Wisconsin w celu rozwoju nanomateriałów bazujących na drewnie na
niespotykaną skalę. Celulozowe nanokryształy produkowane przez ten zakład nie tylko
charakteryzują się małą masą i przezroczystością, ale są również mocniejsze od włókien kewlaru.
Naukowcy pracują nad rozwojem tej technologii dla początkowych zastosowań takich jak
kompozytowe szyby samochodowe, czy szkło zbrojone.

Według Forest Products Laboratory w miarę dojrzewania produktu i jego wchodzenia na rynek,
„zużycie paliw kopalnych i emisja gazów cieplarnianych będą redukowane, produkcja przemysłowa
na obszarach wiejskich będzie wzrastać oraz powstanie wiele dobrze płatnych miejsc pracy”.

Wyzwaniem wciąż jest czas potrzebny na rozwój technologii i hydrofilowa natura materiału. Jednak
to niezwykłe zastosowanie popularnego, odnawialnego surowca przywodzi na myśl obiecujące efekty
z imponującymi właściwościami.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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